
 

 
 
 
 
 
 
 

 

  
Date de dernière mise à jour : 02/04/21 

PABD902 - Page 1 sur 1 

 

 

 
 

SAC CONTAINER 120L NOIR 25µ 

Réf. PABD902 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CEDO  FICHE TECHNIQUE 

Matière : Polyéthylène à basse densité linéaire + 

Régénéré 

Type 120 Litres 

Référence fabricant : 642684 

 

 Coloris 

 

 

NOIR 

Soudure 

 
Etoile  

 Dimensions des sacs 

Largeur avec soufflet (mm) 

Longueur (mm) 

Epaisseur (µm) 

 

900 

1250 

25 

 

CONDITIONNEMENT 

nombre de sacs par carton 

nombre de cartons par palette 

poids brut colis 

poids brut palette 

 

 

100 

96 

5,18 kg 

520 kg 

 

 

FICHE TECHNIQUE 

Admin
Rectangle


