FICHE TECHNIQUE

SAC CONTAINER 120L NOIR 25μ Réf. PABD902



CEDO	FICHE TECHNIQUE
Matière : Polyéthylène à basse densité linéaire + Régénéré	Type 120 Litres
	Référence fabricant : 642684
Coloris	NOIR
Soudure	Etoile
Dimensions des sacs Largeur avec soufflet (mm) Longueur (mm) Epaisseur (µm)	900 1250 25
CONDITIONNEMENT nombre de sacs par carton nombre de cartons par palette poids brut colis poids brut palette	100 96 5,18 kg 520 kg